ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՊԱՐԶԵՑՎԱԾ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՊԸԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ -15/3
Պատվիրատուն` ՀՀ Տարածքային կառավարման և արտակարգ իրավիճակների նախարարությունը, որը գտնվում է Ք.Երևան,Դավիթաշեն 4,Ա.Միկոյան 109/8  հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՊԸԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ -15/3 ծածկագրով հայտարարված պարզեցված  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	 Ï»ÝïñáÝ³ËáõÛë åáÙå»ñÇ Ù³ë»ñ/բանող/բանվորական/ անիվ հրշեջ պոմպի համար/
	Ñ³ï
	6


	6


	480 000
	480 000
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար

	2
	 Ï»ÝïñáÝ³ËáõÛë åáÙå»ñÇ Ù³ë»ñ/լիսեռ պոմպի/
	Ñ³ï
	10


	10


	700 000
	700 000
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար

	3
	 Ï»ÝïñáÝ³ËáõÛë åáÙå»ñÇ Ù³ë»ñ/խցուկ/
	Ñ³ï
	130


	130


	130 000
	130 000
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար
	ՀԿՊ-40 պոմպի  համար

	4
	 Ï»ÝïñáÝ³ËáõÛë åáÙå»ñÇ Ù³ë»ñ/հրշեջ կենտրոնախույս պոմպի վերանորոգման պահեստամասեր//
	Ñ³í³ù³Íáõ
	5


	5


	1 000 000
	1 000 000
	ՀԿՊ-40 պոմպի վերանորոգման  լրակազ
	ՀԿՊ-40 պոմպի վերանորոգման  լրակազ

	5
	 Ó³ÛÝ³ËÉ³óáõóÇãÝ»ñ/խլացուցիչ/
	Ñ³ï
	15


	15


	300 000
	300 000
	ԶԻԼ և ԿԱՄԱԶ մակնիշի ա/մ համար


	ԶԻԼ և ԿԱՄԱԶ մակնիշի ա/մ համար



	6
	 ÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ/ռադիատոր/
	Ñ³ï
	10


	10


	1 800 000
	1 800 000
	ԶԻԼ և ԿԱՄԱԶ  մակնիշի ա/մ համար
	ԶԻԼ և ԿԱՄԱԶ  մակնիշի ա/մ համար

	7
	 ÷áË³ÝóÙ³Ý ïáõ÷»ñ/փոխանցման տուփի և կամրջակների վերանորգման պահեստամասեր/
	Ñ³í³ù³Íáõ
	5


	5


	500 000
	500 000
	Փոխանցման տուփի վերանորոգման լրակազմ ներդիրներով` 2 հատ ԶԻԼ, 1 հատ  ԳԱԶԵԼ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911 մակնիշի ա/մ համար
	Փոխանցման տուփի վերանորոգման լրակազմ ներդիրներով` 2 հատ ԶԻԼ, 1 հատ  ԳԱԶԵԼ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911 մակնիշի ա/մ համար

	8
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ/արգելակային համակարգի պահեստամասեր/

	Ñ³í³ù³Íáõ

	23


	23


	3 450 000
	3 450 000
	Արգելակման կոճղակ` 1 լրակազմ ՎԱԶ-2107, 1 լրակազմ ՎԱԶ-21214, 1 լրակազմ ԳԱԶԵԼ, 1 լրակազմ ՄԵՐՍԵԴԵՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, 1 լրակազմ VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.9 TDI, 1 լրակազմ ԻՎԵԿՈ, վակուումային համակարգ` 1 հատ ՎԱԶ, 1հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,  1 հատ ԻՎԵԿՈ, արգելակման ռետինե խողովակ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911, 1 հատ ՎՈԼՎՈ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, արգելակման գլխավոր գլան`  1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, արգելակման բաժանարար` 1հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ,1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,   արգելակման մանժետ առջևի` 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1հատ ՈՒԱԶ, 1հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,  արգելակման սկավառակ`  1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, արգելակման ներդիրներ` 1 լրակազմ ԶԻԼ, 1 լրակազմ ՊԱԶ,1 լրակազմ ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911, 1 լրակազմ ԿԱՄԱԶ-53229    մակնիշի ա/մ համար
	Արգելակման կոճղակ` 1 լրակազմ ՎԱԶ-2107, 1 լրակազմ ՎԱԶ-21214, 1 լրակազմ ԳԱԶԵԼ, 1 լրակազմ ՄԵՐՍԵԴԵՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, 1 լրակազմ VOLKSWAGEN TRANSPORTER 1.9 TDI, 1 լրակազմ ԻՎԵԿՈ, վակուումային համակարգ` 1 հատ ՎԱԶ, 1հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,  1 հատ ԻՎԵԿՈ, արգելակման ռետինե խողովակ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911, 1 հատ ՎՈԼՎՈ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, արգելակման գլխավոր գլան`  1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, արգելակման բաժանարար` 1հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ,1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,   արգելակման մանժետ առջևի` 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1հատ ՈՒԱԶ, 1հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI,  արգելակման սկավառակ`  1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ԳԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ  ՄԵՐՍԵԴԵՆՍ ԲԵՆՑ- 308 CDI, արգելակման ներդիրներ` 1 լրակազմ ԶԻԼ, 1 լրակազմ ՊԱԶ,1 լրակազմ ՄԵՐՍԵԴԵՍ-911, 1 լրակազմ ԿԱՄԱԶ-53229    մակնիշի ա/մ համար

	9
	 /հրշեջ/³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ/ընթացքային մասի վերանորոգման պահեստամասեր/
	Ñ³í³ù³Íáõ

	30


	30


	3 000 000
	3 000 000
	Հարվածամեղմիչ` 1 հատ ՎԱԶ-2107, 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ԳԱԶ-3110, կարդանային լիսեռ` 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ՈՒԱԶ, կցորդման սկավառակ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, գնդիկավոր ծխնի/շառավոյ/` 2 հատ ՎԱԶ-2107, 2 հատ ՎԱԶ-21214, 2 հատ ԳԱԶ-3110, ձգան/տյագա/` 1 հատ ՎԱԶ-2107, 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ԳԱԶ-3110,  բացքի ներդիրներ` 2 հատ ՎԱԶ-2107, 2 հատ ՎԱԶ-21214, 2 հատ ՈՒԱԶ   մակնիշի ա/մ համար
	Հարվածամեղմիչ` 1 հատ ՎԱԶ-2107, 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ԳԱԶ-3110, կարդանային լիսեռ` 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ՈՒԱԶ, կցորդման սկավառակ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, գնդիկավոր ծխնի/շառավոյ/` 2 հատ ՎԱԶ-2107, 2 հատ ՎԱԶ-21214, 2 հատ ԳԱԶ-3110, ձգան/տյագա/` 1 հատ ՎԱԶ-2107, 1 հատ ՎԱԶ-21214, 1 հատ ԳԱԶ-3110,  բացքի ներդիրներ` 2 հատ ՎԱԶ-2107, 2 հատ ՎԱԶ-21214, 2 հատ ՈՒԱԶ   մակնիշի ա/մ համար

	10
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ/էլեկտրական համակարգի պահեստամասեր/
	Ñ³í³ù³Íáõ

	39


	39


	7 800 000
	7 800 000
	Ընդհատիչ-բաշխիչ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, գեներատոր`  1հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ,  1 հատ ՊԱԶ, մեկնասարք` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, թողարկիչ`  1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, ինդուկցիոն կոճ`   1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ,  լապտեր հետևի և առջևի` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, 1 հատ ԳԱԶԵԼ, հաղորդալարեր`   1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, 1 հատ ԳԱԶԵԼ, առկայծման մոմ, հաղորդալարեր մուշտուկներով` 1 լրակազմ ԶԻԼ,   1 լրակազմ ՎԱԶ, 1 լրակազմ ՈՒԱԶ,  1 լրակազմ ՊԱԶ,   1 լրակազմ ԳԱԶԵԼ մակնիշի ա/մ համար
	Ընդհատիչ-բաշխիչ` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, գեներատոր`  1հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ,  1 հատ ՊԱԶ, մեկնասարք` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, թողարկիչ`  1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, ինդուկցիոն կոճ`   1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ,  լապտեր հետևի և առջևի` 1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, 1 հատ ԳԱԶԵԼ, հաղորդալարեր`   1 հատ ԶԻԼ, 1 հատ ԿԱՄԱԶ, 1 հատ ՎԱԶ, 1 հատ ՈՒԱԶ, 1 հատ ՊԱԶ, 1 հատ ԳԱԶԵԼ, առկայծման մոմ, հաղորդալարեր մուշտուկներով` 1 լրակազմ ԶԻԼ,   1 լրակազմ ՎԱԶ, 1 լրակազմ ՈՒԱԶ,  1 լրակազմ ՊԱԶ,   1 լրակազմ ԳԱԶԵԼ մակնիշի ա/մ համար

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	           03
	        02
	                        01
	                02
	                  +
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	13. 02. 2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	
	

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	397500
	397500
	79500
	79500
	477000
	477000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	579166,67
	579166,67
	115833,33
	115833,33
	695000
	695000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	104975
	104975
	20995
	20995
	125970
	125970

	Չափաբաժին 4
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	829167
	829167
	165833
	165833
	995000
	995000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	248325
	248325
	49665
	49665
	297990
	297990

	Չափաբաժին 6
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	1497500
	1497500
	299500
	299500
	1797000
	1797000

	  Չափաբաժին 7
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	412500
	412500
	82500
	82500
	495000
	495000

	Չափաբաժին 8
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	2869997,5
	2869997,5
	573999,5
	573999,5
	3443997
	3443997

	Չափաբաժին 9
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	2498325
	2498325
	499665
	499665
	2997990
	2997990

	Չափաբաժին 10
	

	1
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	6497497,5
	6497497,5
	1299499,5
	1299499,5
	7796997
	7796997

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	 27.02.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	                              -
	                         -

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	02.03.2015թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	03.03.2015թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	03.03.2015թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-10
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	ՊԸԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ -15/3
	03.03.2015
	25.12.2015
	-
	19 121 944
	19 121 944

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-10
	<<Մ-Բի-Ռ>>   ՍՊԸ
	ՀՀ  ք. Երևան, Մյասնիկյան 22/4

հեռ. 055 55-85-50

	m-bi-r@mail.ru


	«Ակբա-Կրեդիտ Ագրիկոլ բանկ» ՓԲԸ Գավառի մ/ճ

Հ/Հ 220083335012000
	ՀՎՀՀ 08417829


	
	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Նշված հայտարարություն հրապարակվում է ի լրումն 04,03,2015թ հրապարակված ՊԸԱՊՁԲ-ՏԿԱԻՆ -15/3 ծածկագրով ընթացակարգի հայտարարություն/հաշվետությանը/ 

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                    Ա. Մարգարյանին
	                                   010 31 77 22  
	                                piu@mes.am


Պատվիրատու` ՀՀ  Տարածքային կառավարման և արտակարգ իրավիճակների նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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